

Årsredovisning
för
Sörmlands Skogsförvaltning Aktiebolag
556441-3705

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Weitze, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Sörmlands Skogsförvaltning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför deklARATIONER, skoglig rådgivning, förvaltning av skogsfastigheter samt idkar handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot fg år. Förändringen beror på att inget rörligt förvaltningsarvode för Ytterbostugan 1:2 har fakturerats ut under 2025 pga ingen avverkning har skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	45	79	61	39
Resultat efter finansiella poster	25	34	84	42
Soliditet (%)	94	90	95	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	111 511	26 101	257 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			26 101	-26 101	0
Årets resultat				15 405	15 405
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	137 612	15 405	273 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 612
årets vinst	15 405
	153 017
disponeras så att i ny räkning överföres	153 017
	153 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

44 629

79 444

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

44 629

79 444

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-84 233

-26 050

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-18 518

-9 051

Summa rörelsekostnader

-102 751

-35 101

Rörelseresultat

-58 122

44 343

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

82 627

-10 650

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

259

385

Räntekostnader och liknande resultatposter

-128

-73

Summa finansiella poster

82 758

-10 338

Resultat efter finansiella poster

24 636

34 005

Resultat före skatt

24 636

34 005

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 231

-7 218

Övriga skatter

0

-686

Årets resultat

15 405

26 101

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	110 920	15 838
Summa materiella anläggningstillgångar		110 920	15 838
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	121 067	178 520
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 067	178 520
Summa anläggningstillgångar		231 987	194 358
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 571	16 946
Summa kortfristiga fordringar		32 571	16 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 035	109 811
Summa kassa och bank		62 035	109 811
Summa omsättningstillgångar		94 606	126 757
SUMMA TILLGÅNGAR		326 593	321 115

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 612

111 511

Årets resultat

15 405

26 101

Summa fritt eget kapital

153 017

137 612

Summa eget kapital

273 017

257 612

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 000

41 000

Summa obeskattade reserver

41 000

41 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 575

15 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 001

7 000

Summa kortfristiga skulder

12 576

22 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

326 593

321 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 602	106 602
Inköp	113 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 202	106 602
Ingående avskrivningar	-90 764	-81 713
Årets avskrivningar	-18 518	-9 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 282	-90 764
Utgående redovisat värde	110 920	15 838

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 520	206 988
Inköp	48 239	0
Försäljningar	-105 692	-28 468
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 067	178 520
Utgående redovisat värde	121 067	178 520

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Nyköping

Ulf Weitze
Ulf Weitze
Verkställande direktör
2026-03-15